

แบบ ป.5

ใบราคาถาวร

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาบ่อ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ประเภท งานทาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกจวน หมู่ที่ 8 ตำบลตาบ่อ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 แบบบัญชี ออกแบบโดย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาบ่อ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณราคาตามแบบ ป.5.4 จำนวน 1 แบบ
 จำนวนรวมกลางเบื้องต้น เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	160,201.80	1.3624	218,258.93	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อระบายน้ำ			-	
5	งานครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
6	งานไม้ปูพื้นอาคาร			-	
	เงินค่าขนส่ง.....%				
	เงินประกันภัย.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงินทั้งสิ้น			218,258.93	
	หักค่าเงินที่ประเมินเป็นเงินค่าภาษี			218,000.00	
	(มูลค่าเพิ่มสุทธิทั้งหมดรวมเป็นเงินทั้งสิ้น)				

(ลงชื่อ)..... (นายสมชาย ใจดี) (ประธานกรรมการบริหารโครงการ)
 (ลงชื่อ)..... (นายสมชาย ใจดี) (กรรมการบริหารโครงการ)
 (ลงชื่อ)..... (นายสมชาย ใจดี) (ผู้ควบคุม)
 (ลงชื่อ)..... (นายสมชาย ใจดี) (ผู้ควบคุม)

ราชการประมาณการ โครงการปรับปรุงถนนดินสงตัวจราจรหินคลุก บ้านโคกกราบ หมู่ที่ 8
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 550.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
 แบบเลขที่ ราชอาณาจักรเดชท์
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ สัจจรงค์ เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2562 น้ำมันเชื้อเพลิง 28.00-28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุใช้งของ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหินคลุก	220.00	ลบ.ม.	618.00	135,960.00	-	-	135,960.00		
	ผสม	220.00	ลบ.ม.	-	-	24.42	5,372.40	5,372.40		
	บดทับ	220.00	ลบ.ม.	-	-	85.77	18,869.40	18,869.40		
	รวมยอดค่าไป							160,201.80		